PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2022 года № 1451-п

г.Топки

О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от  07.12.2021 № 1621-п  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Топкинского муниципального округа и органов местного самоуправления, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Топкинского муниципального округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021                               № 1569 «Об утверждении требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 07.12.2021 № 1621-п  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Топкинского муниципального округа и органов местного самоуправления, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Топкинского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. В «Перечень главных администраторов доходов бюджета Топкинского муниципального округа и органов местного самоуправления, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Топкинского муниципального округа» дополнить строку кодом бюджетной классификации по главному администратору доходов бюджета 900 «Администрация Топкинского муниципального округа» следующей классификацией:
	900
	1 08 03010 01 0000 110
	Государственная пошлина по делам, рассматриваемым в судах общей юрисдикции, мировыми судьями (за исключением Верховного Суда Российской Федерации)

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам Н.А.Максакову.

4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                                  С. В. Фролов